ESTADO DO CEARÁ a

À PP. C e SM B CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ Edi

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE
DO MACIÇO DE BATURITÉ CPSMB Cc EARA

GOVERNO DO ESTADO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250113/0001-24 - CONTRATO Nº
202501210001 - ORIGEM: Dispensa Nº 2025.01.16.001-CPSMB-
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ -
CONTRATADA(O).....: FGTECH INFORMATICA LTDA OBJETO: SERVIÇO DE
ACESSO A CONEXÃO, PARA REDE INTERNET COM 02 (DOIS) PONTO DE
CONEXÃO, COM VELOCIDADE DE 500MBPS E 01 (UM) IP DEDICADO.
ATRAVÉS DA FIBRA ÓPTICA, DISPONIBILIZANDO OS EQUIPAMENTOS COM
INTERFACE ETHERNET PARA SER CONECTADA A REDE INTERNA DE CADA
UNIDADE, JUNTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE
BATURITÉ - CPSMB. - VALOR TOTAL: R$ 15.600,00 (quinze mil, seiscentos
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:  0101.10.302.0176.2.001 -
Gerenciamento Admin. do Consórcio Público de Saúde do Maciço de
Baturité, R$ 15.600,00 no elemento de despesa 33904001: Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica, None; -
VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2025

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará